
Sez. 1 Sez. 2 Sez. 3 Sez. 4 Sez. 5 Sez. 6 Sez. 7 Sez. 8

PIRAINO S. ARC. SALINA' FIUMARA GLIACA ZAPP. S. IGNAZ. LACCO

1) Maurizio Tindaro       

RUGGERI
158 65 75 165 225 221 149 44 1102 41,84%

2) Calogera      

MANIACI BRASONE                    
78 29 75 115 136 20 13 21 487 18,49%

3) Salvatore  

CIPRIANO
126 39 99 222 442 73 26 18 1045 39,67%

TOTALI 362 133 249 502 803 314 188 83 2634 100,00%

362 133 249 502 803 314 188 83 2634
7 2 3 8 14 10 1 1 46
2 0 0 3 4 0 1 1 11

369 135 252 510 817 324 189 84 2680
369 135 252 510 817 324 189 84 2680
360 128 248 494 785 314 188 83 2600

ELEZIONE DEL SINDACO - RISULTATI

%Simbolo CANDIDATO

di cui  SCHEDE BIANCHE

TOTALI

VOTI PER LE LISTE

I DATI CHE SEGUONO DEVONO INTENDERSI NON UFFICIALI

 COMUNE DI PIRAINO - ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE - 11 GIUGNO 2017

RISCONTRO CON VOTANTI 

TOTALE

TABELLA RISCONTRO DATI

VOTI PER I SINDACI

SCHEDE E VOTI NON VALIDI



NOI CI SIAMO PER PIRAINO Sez. 1 Sez. 2 Sez. 3 Sez. 4 Sez. 5 Sez. 6 Sez. 7 Sez. 8

Ruggeri Sindaco PIRAINO S. ARC. SALINA' FIUMARA GLIACA ZAPP. S. IGNAZ. LACCO

154 57 79 161 236 214 145 45 1091 41,96%

1 AGNELLO Gianfranco 71 6 6 8 12 11 1 1 116

2 BARRESI Cristian D. 35 24 5 7 36 62 28 5 202

3 CONDIPODARO M. Cono C. 4 1 20 77 42 4 3 16 167

4 CONDIPODARO M. Nadia 8 1 8 67 36 6 0 11 137

5 MASI Bianka 5 1 31 27 53 8 9 7 141

6 MATASSA Michele 6 2 1 11 39 46 12 1 118

7 MIRAGLIOTTA Maria 13 40 1 11 21 115 63 3 267

8 PETRUZZO Noemi 15 1 19 14 65 9 13 9 145

9 SERRAINO M. Teresa 85 5 2 9 18 29 16 2 166

10 SORBERA Francesco A. 10 1 6 9 34 1 0 0 61

11 SPANO' B. Giuseppe B. 12 8 2 8 21 52 79 2 184

12 TRISCHITTA Giuseppe 9 0 26 17 14 3 3 14 86

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE - RISULTATI

TOTALE

VOTI ATTRIBUTI ALLA LISTA

%

1045

487

1102

GRAFICO RISULTATI ELEZIONE SINDACO

RUGGERI

MANIACI

CIPRIANO



PIRAINO RIPARTE Sez. 1 Sez. 2 Sez. 3 Sez. 4 Sez. 5 Sez. 6 Sez. 7 Sez. 8

Gina Maniaci Sindaco PIRAINO S. ARC. SALINA' FIUMARA GLIACA ZAPP. S. IGNAZ. LACCO

85 32 77 110 149 26 15 22 516 19,85%

1 ARCIDIACO Bruno R. M. 12 1 2 5 10 0 1 0 31

2 CASERTA Marco 15 1 1 9 8 3 0 6 43

3 CERAOLO Francesca 2 0 7 1 19 0 0 0 29

4 CUSMANO Lara 53 5 2 13 14 3 0 4 94

5 GIARDINA Giovanna T. 1 1 8 3 7 7 9 0 36

6 GRANATA Tiziano 9 0 2 16 27 3 0 0 57

7 MARINO Aldo 8 14 61 30 36 4 5 10 168

8 MASTROLEMBO V. Michela T. 7 13 3 0 3 3 1 1 31

9 SCAFFIDI S. Julia 2 1 14 14 32 4 1 1 69

10 TERRANOVA Angelita 1 1 19 50 35 0 1 6 113

11 TRUGLIO Carmelo 25 5 1 11 4 4 2 2 54

12 VASI Domingo 5 1 3 8 30 4 4 0 55

PIRAINO GIOVANE E SOLIDALE Sez. 1 Sez. 2 Sez. 3 Sez. 4 Sez. 5 Sez. 6 Sez. 7 Sez. 8

Cipriano Sindaco PIRAINO S. ARC. SALINA' FIUMARA GLIACA ZAPP. S. IGNAZ. LACCO

121 39 92 223 400 74 28 16 993 38,19%

1 DOMIANELLO M. Rossella 9 5 13 14 73 15 1 2 132

2 FALLO Jessica 37 2 22 20 42 6 0 1 130

3 FOTI C. Antonino 5 2 6 63 149 3 0 0 228

4 GIORDANO Andrea 11 1 27 36 58 1 1 2 137

5 GRANATA Alessio 12 26 4 7 15 20 13 1 98

6 MIRAGLIOTTA Giuseppe 1 3 1 4 5 29 6 0 49

7 MIRENDA Giuseppe 66 2 5 20 29 2 2 4 130

8 MADDALENA Maria T. 8 4 11 41 155 5 0 1 225

9 SAGGIO Giuseppa 6 3 18 105 57 7 0 8 204

10 SCAFFIDI Carlo 3 4 29 36 39 1 1 6 119

11 SCAFFIDI Monia 1 13 1 2 4 16 18 0 55

12 SPINELLA Carmen 50 6 3 1 1 1 2 0 64

360 128 248 494 785 314 188 83 2600
360 128 248 494 785 314 188 83 2600

VOTI ATTRIBUTI ALLA LISTA

VOTI ATTRIBUTI ALLA LISTA

TOTALE %

TABELLA RISCONTRO DATI

VOTI ATTRIBIUTI SINGOLE LISTE

VOTI COMPLESSIVI COMUNICATI

TOTALE %



NOI CI SIAMO PER PIRAINO TOTALE 

Preferenze

7 MIRAGLIOTTA Maria 267

2 BARRESI Cristian D. 202

11 SPANO' B. Giuseppe B. 184

3 CONDIPODARO M. Cono C. 167

9 SERRAINO M. Teresa 166

8 PETRUZZO Noemi 145

5 MASI Bianka 141

4 CONDIPODARO M. Nadia 137

6 MATASSA Michele 118

1 AGNELLO Gianfranco 116

12 TRISCHITTA Giuseppe 86

10 SORBERA Francesco A. 61

PIRAINO RIPARTE TOTALE 

Preferenze

7 MARINO Aldo 168

10 TERRANOVA Angelita 113

4 CUSMANO Lara 94

9 SCAFFIDI S. Julia 69

6 GRANATA Tiziano 57

12 VASI Domingo 55

11 TRUGLIO Carmelo 54

2 CASERTA Marco 43

5 GIARDINA Giovanna T. 36

1 ARCIDIACO Bruno R. M. 31

8 MASTROLEMBO V. Michela T. 31

3 CERAOLO Francesca 29

VOTI DI PREFERENZA - IN ORDINE DECRESCENTE



PIRAINO GIOVANE E SOLIDALE TOTALE 

Preferenze

3 FOTI C. Antonino 228

8 MADDALENA Maria T. 225

9 SAGGIO Giuseppa 204

4 GIORDANO Andrea 137

1 DOMIANELLO M. Rossella 132

2 FALLO Jessica 130

7 MIRENDA Giuseppe 130

10 SCAFFIDI Carlo 119

5 GRANATA Alessio 98

12 SPINELLA Carmen 64

11 SCAFFIDI Monia 55

6 MIRAGLIOTTA Giuseppe 49


